
ZARZĄDZENIE Nr 720 

Burmistrza  Nowego Dworu Gdańskiego 

z dnia 05 stycznia 2021 roku 

 
w sprawie: dzierżawy mienia ruchomego. 

 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 3 Ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                      

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) zarządzam, co następuje : 

 

§ 1 

 

1. Oddaję w dzierżawę na okres od 01.01.2021r. do 31.12.2021.r. dla Ludowego Klubu 

Sportowego „ŻUŁAWY” w Nowym Dworze Gdańskim ul. Warszawska 22, NIP 578-00-

08-987, Regon 170168390, autobus  marki Autosan Typ A0909L, nr rej. GND Y699,  

numer fabryczny SUADW3CFT8S680876,  rok produkcji 2008 wraz z wyposażeniem 

wymaganym przepisami o ruchu drogowym . 

2. Za dzierżawę autobusu, o którym mowa w ust. 1 ustalam miesięczny czynsz dzierżawny w 

kwocie 100,00 zł plus należny podatek VAT. Czynsz płatny jest  do 20 każdego miesiąca. 

 

§ 2 

 

Szczegółowe warunki dzierżawy określone zostaną w odrębnie zawartej pomiędzy stronami 

umowie.  

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

 
Gmina Nowy Dwór Gdański jest właścicielem autobusu  marki Autosan Typ A0909L,                 

nr rej. GND Y699,  numer fabryczny SUADW3CFT8S680876,  rok produkcji 2008, 

posiadającym 41 miejsc siedzących oraz jednym miejscem dla kierowcy i jednym miejscem na 

wózek inwalidzki oraz wyposażeniem wymaganym przepisami o ruchu drogowym.  

W dniu 30.12.2020r. Ludowy Klub Sportowy „ŻUŁAWY” w Nowym Dworze Gdańskim ul. 

Warszawska 22, zwrócił się z wnioskiem o wydzierżawienie ww. autobusu  w terminie od 

01.01.2021r. do 31.12.2021r., uzasadniając swoją prośbę potrzebami przewozu drużyn 

piłkarskich na mecze ligowe i sparingowe oraz przewozu młodzieży na basen. 

 

Mając powyższe na uwadze wydanie Zarządzenia jest konieczne i uzasadnione. 

 
 

 

 


		2021-01-05T13:44:36+0100




